
Tideland ApS

CVR-nr.: 42955027

Teglårdsvej 779 1
3050 Humlebæk

Årsrapport
5. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Jonas Swienty Andresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tideland ApS
Teglgårdsvej 779 1
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 42955027
Regnskabsår: 05/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i sædvanlig arkitekt- og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 200.000. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2023 på både aktivitets- og resultatniveau.

Virksomheden oplever fortsat voksende interesse i det danske marked og forventer yderligere vækst i dette marked i 2023. Senest har virksomheden indgået i en stor kontakt med Nykredit, som forventes at skabe grobund for fortsat positiv udvikling i de kommende år.

I 2023 forventes at der lægges særlig fokus på prissætning, projektstyring og opbygning af markedskendskab, som vil give udslag i yderligere forbedret indtjening. Det forventes desuden, at gruppen fortsat vil opleve en stigende mængde projekter i Danmark og således at aktivitetsniveauet fortsat vil stige.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		225.103
Lønninger		-198.757
Resultat af ordinær primær drift		26.345
Øvrige finansielle omkostninger		-1.091
Ordinært resultat før skat		25.254
Skat af årets resultat		-5.556
Årets resultat		19.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.698
I alt		19.698

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.361
Andre tilgodehavender		15.800
Tilgodehavender i alt		19.161
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		203.321
Omsætningsaktiver i alt		222.482
AKTIVER I ALT		222.482

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		19.698
Egenkapital i alt		59.698
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		5.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.229
Gældsforpligtelser i alt		162.785
PASSIVER I ALT		222.482

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret